
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.24 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

26. března 2006 20.kolo 

Dva velmi těsné zápasy 

Vedoucí Hazlov E se protrápil k povinné výhře nad velmi dobře hrající Aší E. Aš B nedala šanci Lomnici C. 
Aš C veze po pěkném výkonu oba body z Hazlova (G). Hazlov F udolal o tři body Šabinu D a podobně Cheb 
vyhrál o 4 body v Aši nad družstvem D. Hazlov H ve svém letošním maximu jasně zdolal Šabinu C. 
 

Výsledky 20.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Šabina D 10:6 2429-2426  Utikalová 25.03. 

Jiskra Aš D -  Lokomotiva Cheb D 4:12 2230-2234  Kovářová 26.03. 

Jiskra Aš B -  TJ Lomnice C 14:2 2403-2243  Kolman 25.03. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Šabina C 14:2 2491-2382  Jarina 26.03. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš C 6:10 2381-2487  Jarinová I. 26.03. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš E 10:6 2462-2416  Rybárová 25.03. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Šabina D 10:6  2429-2426 

HARANT Zdeněk -  NĚMEC Stanislav 0:2  412-427 
HELMOVÁ Lucie -  DRANCZAK Václav 2:0  396-375 
UTIKAL Karel -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  397-370 
BENEŠOVÁ Iveta -  DRANCZAK Petr 0:2  396-436 
UTIKALOVÁ Miroslava -  KOVÁČ Petr 0:2  398-413 
BORŠA Marian -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  430-405 
 
Favorizovaný Hazlov F měl se soupeřem hodně práce a nakonec mluvily v jeho prospěch pouhé tři kuželky. 
Domácí byli trochu vyrovnanější, proti hostům nakonec hovořily dva výkony na úrovni 370, kterých se 
Hazlov F vyvaroval. První půlka vyšla lépe domácím, ale ve čtvrté a páté dvojici hosté zabrali a najednou se 
rýsovalo překvapení. Před finišem to bylo o 22 pro Šabinu D. Na první dráze ve finiši přidali hosté dalších 9 
bodů a už to pro ně bylo hodně nadějné. Ovšem S.Květoň jakoby se možné výhry lekl a přestalo se mu dařit 
– Plné 126 jsou na Hazlov opravdu málo. Domácí M.Borša vycítil šanci, vyhrál druhou půlku o 34 a nakonec 
se mu podařilo strhnout výhru na svou stranu. 
 

Jiskra Aš D -  Lokomotiva Cheb D 4:12  2230-2234 

FRANČÁKOVÁ Eva -  ADAM Jan 0:2  396-407 
HAKOVÁ Věra -  MÁLEK Petr (*) 2:0  406-344 
HERTELOVÁ Marie -  PÖTZL Roman 2:0  370-335 
JEDLIČKA Petr -  JAROŠ Jiří 0:2  338-389 
KAŠPAR Petr -  RAJLICH Petr 0:2  354-379 
KOVÁŘOVÁ Marie -  CAPOUCH František 0:2  366-380 
(*) střídání:  od 12. hodu:  MÁLEK Petr + HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 
Další vyrovnaný zápas viděla Aš, tedy vyrovnaný především v závěru. I přes dobrý úvod by si v půlce na 
hosty vsadil asi málokdo, druhá a třetí dvojice se jim vůbec nevydařila. Domácí vedli 4:2 a o 86. Ani ve druhé 
půlce hosté nijak nezářili, ale domácím se příliš nevedlo a tak se nakonec Chebu podařilo skóre otočit a ještě 
o 4 body vyhrát i celkově, což jim přineslo výhru. 
 



- 2 - 

Jiskra Aš B -  TJ Lomnice C 14:2  2403-2243 

TOMÁŠEK Jiří -  PROUZOVÁ Monika 2:0  370-350 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  385-345 
JAKUPKA Petr -  FRANKO Milan 2:0  430-363 
KOLMAN Jaromír -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  372-427 
PRŮCHA František -  FLEJŠAR Jiří 2:0  440-392 
BUFKA Jiří -  OPITZ Roman 2:0  406-366 
 
Aš B sice nepředvedla jako celek nic výjimečného, tentokrát byly ve výkonech neobvyklé výkyvy. Ale i to na 
celkem tápající Lomnici bohatě stačilo. Po půlce to bylo o 127 a nebylo co řešit. Jediný bod hostů vyhrála po 
pěkném výkonu 427 S.Vajdíková.  
 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Šabina C 14:2  2491-2382 

REPČÍK Miroslav -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  412-429 
HELMA Jakub -  KINDL František (*) 2:0  398-366 
JARINA Petr -  VOLF Emil 2:0  389-386 
STRNAD Aleš -  PEŠEK Pavel 2:0  427-413 
TUČEK Michal -  BASL Václav 2:0  437-372 
KLIMENT Ludvík -  ZVĚŘINA Josef 2:0  428-416 
(*) střídání: od 37. hodu:  KINDL František + KOŽÍŠEK Luboš 
 
Hostující Šabina začala úspěšně, když Lukáš Kožíšek ve svém prvním startu v soutěži dospělých zahrál 429 
a bodoval. Ovšem to byly pro hosty jediné body. Pak už bodovali pouze domácí a navíc se jim dařilo. 
Atakovali hranici 2500 bodů, nakonec sice zůstala nedobyta, ale i tak to byl nejlepší výkon sezóny domácích. 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš C 6:10  2381-2487 

PETER Helmut -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  425-404 
BEŇO Jan -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  367-428 
JARINOVÁ Klára -  BUĎKA Václav 0:2  368-387 
ZADRAŽIL Jakub -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  437-423 
KURÁKOVÁ Pavlína -  ŠPINDER Dalibor 2:0  407-383 
JARINOVÁ Iveta -  HURTA Martin 0:2  377-462 
 
Hazlov G určitě nepodal špatný výkon, nahrál více než o 50 nad svůj domácí průměr. Ovšem hostům se 
v Hazlově nebývale dařilo (v prvním startu na drahách 3-4 měli jen 2321). Do vedení šli domácí, ale pak Aš 
otočila a vedla o 59. Další dva duely patřily domácím a tak před finišem to bylo 6:4, ale o 21 pro hosty. Ale 
hostující M.Hurta nedal soupeřce šanci a po výtečném výkonu 462 (plné 325!! ) pojistil body pro Aš C. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš E 10:6  2462-2416 

VAŠÍČEK Miroslav -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  390-444 
PŘIBYL Jiří -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  382-367 
SERBOUSEK Václav -  JANOUSCH Martin 2:0  456-389 
RYBÁROVÁ Hana -  SIVULKA Roman 2:0  412-376 
DROZDEK Martin -  JANOUSCH Petr 0:2  420-429 
ZOUFALÝ Michal -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  402-411 
 
Vedoucímu celku tabulky nevyšel příliš úvod, dva výkony pod 400 doma u něj nejsou zrovna obvyklé. I proto 
hosté drželi po dvou duelech krok, ba dokonce ještě vedli o 39. Ovšem dvě prostřední dvojice zápas vrátily 
do „nalinkovaných“ kolejí. Domácí po nich měli k dobru už 64 body. Závěr ale patřil opět celkem překvapivě 
hostům, kteří vyhráli oba závěrečné duely shodně o 9, což stačilo jen na kosmetické vylepšení výsledku. Aš 
E v každém případě zaslouží velkou pochvalu za bojovnost i za nejlepší výkon sezóny (dosud 2380, na jaře 
jen 2252). 
 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 20.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov H  – 2491, v Hazlově 3-4.  
Nejlepší Plné: Hazlov H – 1737, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 783, nejméně chyb: Aš B – 33. 
 
Jednotlivci 
Celkem Hurta Martin (Aš C) 462 Hazlov 3-4 
Plné Hurta Martin (Aš C) 325 Hazlov 3-4 
Dorážka Průcha František (Aš B) 165 Aš 
Chyby Serbousek Václav (Hazlov E) 2 Hazlov 1-2 
 
Ve 20.kole padly 33 čtyřstovky!!. 

Nejlepší šestka 20.kola 

  Hurta Martin  Aš C 462  Průcha František  Aš B 440 
  Serbousek Václav Hazlov E 456  Tuček Michal  Hazlov H 437 
  Bránická Petra Aš E 444  Zadražil Jakub  Hazlov G 437 
 

Starty náhradník ů: 

2. start:  ŠPAČKOVÁ Andrea (Šabina D, 17806) 
1. start:  KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  20 18 0 2 230:90 2367 36 
 2. Jiskra Aš B  20 17 0 3 243:77 2385 34 
 3. Jiskra Aš C  20 14 0 6 188:132 2308 28 
 4. Jiskra Šabina C  20 13 0 7 184:136 2306 26 
 5. TJ Lomnice C  19 12 1 6 180:124 2304 25 
 6. Jiskra Hazlov F  20 12 1 7 162:158 2250 25 
 7. Lokomotiva Cheb D  20 8 1 11 147:173 2207 17 
 8. Jiskra Šabina D  20 6 3 11 145:175 2276 15 
 9. Jiskra Hazlov G  20 5 1 14 117:203 2181 11 
10. Jiskra Aš E  20 3 3 14 116:204 2219 9 
11. Jiskra Hazlov H  19 2 3 14 104:200 2217 7 
12. Jiskra Aš D  20 2 1 17 88:232 2221 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 414.9 4 / 6 
 2. RAJLICH Petr Cheb D 410.7 6 / 6 
 3. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 4. BORŠA Marian Hazlov F 409.7 4 / 6 
 5. BUFKA Jiří Aš B 409.2 6 / 6 
 6. SERBOUSEK Václav Hazlov E 408.8 6 / 6 
 7. TUČEK Michal Hazlov H 408.7 5 / 5 
 8. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.3 5 / 6 
 9. TOMÁŠEK Jiří Aš B 401.8 6 / 6 
 10. FERA Jiří Šabina C 401.1 6 / 6 
 11. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.0 4 / 6 
 12. PRŮCHA František Aš B 400.9 6 / 6 
 13. DRANCZAK Petr Šabina D 400.5 5 / 5 
 14. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 398.7 6 / 6 
 15. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 398.5 6 / 6 
 16. HURTA Martin Aš C 397.9 6 / 6 
 17. OPITZ Roman Lomnice C 397.4 6 / 6 
 18. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.2 6 / 6 
 19. PŘIBYL Jiří Hazlov E 395.6 6 / 6 

 20. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 393.1 6 / 6 
 21. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 393.1 6 / 6 
 22. PEŠEK Pavel Šabina C 392.5 5 / 6 
 23. JANDA Petr Lomnice C 391.9 5 / 6 
 24. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 391.1 5 / 5 
 25. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 390.7 6 / 6 
 26. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 389.7 6 / 6 
 27. JANOUSCH Petr Aš E 388.2 6 / 6 
 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 387.1 5 / 6 
 29. DROZDEK Martin Hazlov E 386.8 6 / 6 
 30. KOVÁČ Petr Šabina D 385.5 5 / 5 
 31. JAKUPKA Petr Aš B 385.1 5 / 6 
 32. BRÁNICKÁ Petra Aš E 384.7 6 / 6 
 33. HERTELOVÁ Marie Aš D 384.1 5 / 5 
 34. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 6 
 35. ADAM Jan Cheb D 383.0 5 / 6 
 36. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.8 5 / 6 
 37. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382.5 5 / 6 
 38. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 382.3 5 / 6 



- 4 - 

 39. ZVĚŘINA Josef Šabina C 382.3 5 / 6 
 40. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 41. BUĎKA Václav Aš C 381.6 6 / 6 
 42. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 380.6 5 / 6 
 43. PETER Helmut Hazlov G 380.2 6 / 6 
 44. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.5 6 / 6 
 45. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 379.4 5 / 5 
 46. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 47. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.5 4 / 5 
 48. REPČÍK Miroslav Hazlov H 375.1 5 / 5 
 49. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.8 6 / 6 
 50. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 373.9 6 / 6 
 51. VOLF Emil Šabina C 373.9 4 / 6 
 52. KLIMENT Ludvík Hazlov H 373.4 5 / 5 
 53. STRNAD Aleš Hazlov H 371.1 5 / 5 
 54. KAŠPAR Petr Aš D 369.7 5 / 5 
 55. DRANCZAK Václav Šabina D 368.9 5 / 5 
 56. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 368.7 6 / 6 
 57. JARINA Petr Hazlov H 368.1 5 / 5 
 58. BASL Václav Šabina C 367.9 6 / 6 
 59. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 367.0 6 / 6 
 60. JEDLIČKA Petr Aš D 366.7 4 / 5 
 61. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 62. NĚMEC Stanislav Šabina D 365.7 5 / 5 
 63. HAKOVÁ Věra Aš D 365.3 5 / 5 
 64. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 364.5 4 / 5 
 65. KINDL František Šabina C 364.3 6 / 6 
 66. FRANKO Milan Lomnice C 362.9 5 / 6 
 67. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.2 5 / 6 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 360.9 6 / 6 
 69. SIVULKA Roman Aš E 360.4 6 / 6 
 70. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 359.4 5 / 6 
 71. JAROŠ Jiří Cheb D 358.6 6 / 6 
 72. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 73. UTIKAL Karel Hazlov F 358.2 6 / 6 
 74. JANOUSCH Martin Aš E 356.6 5 / 6 
 75. POKORNÁ Františka Aš D 355.8 4 / 5 

 76. NOVÁČEK Josef Cheb D 355.3 6 / 6 
 77. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 
 78. VRBA Radek Hazlov H 350.5 5 / 5 
 79. PÖTZL Roman Cheb D 345.0 5 / 6 
 80. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 337.8 5 / 6 
 81. JARINOVÁ Klára Hazlov G 333.1 5 / 6 
 82. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 332.6 4 / 6 
 83. BEŇO Jan Hazlov G 328.1 6 / 6 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 429.0 1 / 6 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 421.0 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.6 3 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 383.1 3 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 380.4 2 / 6 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 374.8 3 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 371.0 2 / 5 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 361.7 3 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 6 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 359.0 1 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 6 
  HELMA Jakub Hazlov H 338.7 2 / 5 
  BURIANEK Jiří Hazlov G 336.0 1 / 6 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 
 
 
 

 

Změna termínu utkání  

Utkání Lomnice C – Hazlov H  se bude konat v sobotu 8.4.2006 od 9.00 hod . 
 

Další po řad MoP 

21.kolo 
2.4.2006 Hazlov E – Hazlov F So 14 
 Aš E – Hazlov G 
 Aš C – Hazlov H So 14 
 Šabina C – Aš B 
 Lomnice C – Aš D 
 Cheb D – Šabina D 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


